▶▼YONEX カービング上達レッスン会 レッスン会のご案内 in 六呂師高原スノーパークサマーゲレンデ

弊社ではSAJ公認デモンストレーターを歴任する実績を持つコーチ陣による テクニカルレッスン会を企画致しました。

指導者の中のトップであるデモンストレーターがサマーゲレンデでカービングターンのコツをアドバイスします。本格的なシーズン到来にむけてこの機会にレベルアップしましょう。 皆様お気軽にご参加ください。

また、同時にヨネックススノーボードの新製品試乗会もヨネックステントにて併催致します。

日時 第一部 2018年10月13日(土) 10:00~12:30

第二部 2018年10月13日(土) 13:30~16:00

集合時間:各開始15分前 施設内ヨネックステント

※第一部のみ、第二部のみの参加も可能です

場所 〒912-0131 福井県大野市南六呂師

六呂師高原スキーパークサマーゲレンデ 0779-67-1066

http://www.city.ono.fukui.jp/kanko/kanko-joho/guide/jinkougerende.html

参加資格 連続ターンができる方

定員 20名 定員になり次第締め切らせて頂きます。お早めにお申し込み下さい。

申込方法 ホームページ上の応募フォームよりお申込みください。

お申込み確認後、順次ご参加の可否をメールにてご連絡致します。

※ 同意書部分は必ずご署名下さい。※ 未成年の方は保護者様のご署名も必ずご記入下さい。

内容・ヨネックスライダーによるテクニカルワンポイントレッスン

- •基本の確認
- ・ターンの上達 他

コーチ: 布施孝司、丸山陽介(予定)

その他

①ヘルメット推奨。要グローブ・服装は肌が出ず、濡れても構わないものでご参加ください。

ヘルメット・プロテクターはゲレンデ側で無料にて貸出を行っております。

②スポーツ傷害保険にご加入下さい。

事故についての責任は、主催者・施設側は一切負いかねます。

- ③レッスン料は無料ですが、現地までの交通費・施設利用料等は、各自負担でお願いします。
- ④当日の集合は、各開始15分前までに施設内ヨネックス受付にご集合下さい。
- ⑤当日撮影した写真は広報活動に使用する場合がございます。ご了解の上申し込み下さい。
- ⑥円滑な運営実行の為レッスン中はご父兄・帯同される方の指導はご遠慮頂きます。
- ⑦雪上と異なりスノーボードが傷む場合が御座います。使用されるボードはサブボードなどを 推奨致します。有料レンタルのご用意も御座います。

お問合せ先 ヨネックス株式会社 スノーボード営業部

L 03-3839-7192 担当:藤井 月~金 10:00~17:00(祝日除く)